¹²⁾ Argonavicon. C. Valerii Flacci Setini Balbi Libri VIII. A Ludouico Carrione Brugensi locis prope innumerabilibus emendati. Eiusdem Carrionis Scholia, quibus tum correctiorum magna ex parte ratio redditur, tum loci obscuriores explicantur, vna cum varijs lectionibus. Antverpiæ, Ex officina Christophori Plantini, c1625. Cvm Privilegio. in-8^o.

¹³⁾ Louis Carrion, fils d'un père espagnol et d'une mère allemande, naquit en 1547 à Bruges et mourut à Louvain le 23 juin 1595. Après avoir professé la jurisprudence à Bourges et à Orléans, il devint professeur de droit à Louvain en 1586, et obtint plusieurs canonicats.

¹⁴⁾ Franc. Modii Brug. Novantiqvaæ Lectiones, tributa in Epistolas centum, & quod excurrit: in quibus infinitis locis Silii, Cenforinus, Hyginus, Macrobius, Fulgentius, plurimis Cicero, Seneca, Martialis, Plinius, Calpurnius, nonnullis Propertius, Ovidius, Lucanus, Valerius Maximus, Stadius, alij, suppleantur, emendantur, illustrantur, notantur. Cvm Triplici Indice. Francofvrti, Apud heredes Andreae Wechelii. MDLXXXIII. in-8^o.

Modius y consacrâ 42 lettres à Silius Italicus.

¹⁵⁾ François Modius naquit à Oudenbourg en 1536 et mourut à Aire (Artois) en 1597. Reçu docteur en droit à Douai en 1573, il alla passer une grande partie de sa vie en Allemagne; de retour en Belgique il devint chanoine à Aire. Philologue et juriconsulte, il a beaucoup écrit.

¹⁶⁾ Sur Lucæ Langermann voir la Lettre N^o. 652, note 14.

^{a)} Catvllvs. cvm. Commentario. Achillis. Stati. Lvfitani. Cum Privilegio Senatus Veneti. Venetiis. ∞ DLXVI. In Aedibus Manutianis. in-8^o.

^{b)} Tibvllvs. cvm. Commentario. Achillis. Stati. Lvfitani. Cvm Privilegio Senatus Veneti. Venetiis. ∞ DLXVII. In Aedibus Manutianis. in-8^o.

¹⁸⁾ Achille Estaço (Stadius), fils du chevalier Paulo Nunes Estaço, naquit le 24 juin 1524 et mourut le 28 septembre 1581. Quoique destiné à l'état militaire, il se voua aux études en Portugal, à Louvain, à Paris, et à Rome. Il devint bibliothécaire du Cardinal Sforza, secrétaire du Concile de Trente et de divers Papes. Il écrivit nombre d'ouvrages.

Tibullianos aut Catullianos; & videor unum mihi eius Poetae, inter multos, in Medicea Bibliotheca vidisse caeteris paulo vetustiores. Subiciam duos aut tres locos ex Scriptore illo, super quibus, per otium, Mediceos huius Poetae libros consulas; unde facile apparebit, sit ne inter eos codex aliquis praestantis notae. Idem in Valerii Flaccis Mediceis explore velim: ex uno enim alteroque exemplari vetusto, reliqua, quae nunc in Bibliothecis occurrunt, utriusque Poetae exemplaria descripta sunt. Ego plurima folis coniecturis fretus, tam in Valerio, quam Propertio restitui, quae Tibi aliquando, ut auguror, sese probabunt. Propertii duos tresve Codices scriptos Vossius noster possidet, ego unum; quorum tamen nullus alicuius est rei. Codex, quo usus est Scaliger¹⁹⁾, quanquam recentissimus, tamen optimae fuit notae. Et sane sunt inveterati admodum naevi in plerisque Scriptoribus. Lucretii, Arateorum Germanici; Catalectorum Virgilio codices veterimos evolvi; qui tamen naevis essent inquinatissimi. Id ipsum in Plinius Vossianis quoque animadverto; ut qui unum exemplar evolverit, multa evolverit, adeo inter se conveniunt: Chiffletianus²⁰⁾ tamen Codex fuit praestantissimus. De Urbicio quod bene sperare iubes, gaudeo; eiusque rei certior faciam quamprimum Illustrissimum Schelium²¹⁾. Si tamen Schefferus²²⁾ eius editionem²³⁾ est adornaturus, nihil attinet denuo describi librum mox luci committendum. De Golio, pudet profecto: Diu est, quod Leidae non fui, ut illum promissi admonere non potuerim. Compellabo tamen per literas hominem, & per amicos, ut beneficium extorqueam, si aliter sperare non possum. Vir minime est malus, etiam officiosus haud raro, sed plurimis negotiis sese immiscet, per quae ab officiis nonnumquam invitus avocatur. Si cunctari tamen perget, & spem nostram frustrari, alium inveniam, qui haec Symbola Pythagorica qualiacunque describat,